
 

Decreto Dirigenziale n. 1384 del 23/12/2010

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 8 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007 - 2013  MISURA 121 APPROVAZIONE GRADUATORIA

DEFINITIVA DELLE DOMANDE AMMISSIBILI - BIMESTRE MARZO-APRILE 2010 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 83 del  27 Dicembre 2010



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

Premesso che:  
• con DRD 32 del 5/8/2008 pubblicato sul BURC n. speciale del 29/9/2008, sono state 

approvate le  Disposizioni Generali relative all'attuazione degli interventi di sostegno agli 
investimenti e sono stati adottati i bandi  delle Misure 112, 113, 115, 121, 122, 123, 131, 
132, 133, 221, 223, 226, 227, 311, 321, 323, nonché del "Cluster" delle Misure 112-121; 

• che con Decreto Dirigenziale n. 58 del 29/12/08 sono state approvate delle modifiche ai 
bandi delle Misure 121, 311, 323 e Misura-Cluster 112-121; 

• che con  Decreto Dirigenziale n. 59 del 30/12/2008 e successive modifiche ed integrazioni 
è stato  Approvato  il Manuale delle procedure; 

• che con Nota n. 1021832 del 22 dicembre 2010 è stata comunicata la proposta di 
graduatoria definitiva relativa al bimestre di operatività marzo-aprile 2010 (II° bimestre 
2010) delle istanze presentate a valere sulla Misura 121 “Ammodernamento delle aziende 
agricole”; 

  
 Visto il DRD n. 346 del 23/12/2010 del Settore IPA con il quale è stato concesso il nulla osta al 

finanziamento delle istanze approvate con la suddetta graduatoria definitiva; 
 
Considerato che sono ancora in itinere i previsti controlli relativi alle dichiarazioni sostitutive di 
certificazione e di atto di notorietà nonché quelli relativi al rispetto delle norme sulla 
condizionalità; 
 
Atteso il prevalente interesse pubblico sotteso all’attuazione della Misura 121 e le disposizioni 
comunitarie che regolano il disimpegno automatico delle risorse finanziare non utilizzate nei 
tempi fissati;  
 
Ritenuto opportuno, pertanto, procedere alla approvazione della graduatoria definitiva 
provinciale delle ditte ammesse ai benefici della Misura 121 secondo la relazione istruttoria 
allegata pagine 1, 3 - 4 e 5, che costituisce parte integrale e sostanziale del presente 
provvedimento, fatta salva la successiva esclusione per quei beneficiari attualmente oggetto di 
controllo amministrativo qualora gli stessi dovessero dare esito positivo; 
 
 Tenuto conto dell’interesse dell’Amministrazione Regionale a condurre la propria azione alla 
piena legittimità, conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria, nazionale e 
regionale, esercitando anche la potestà di autotutela riconosciuta; 
 
Visto il comma 6 dell’art. 4 della L.R. n. 24 del 29/12/2005 “disposizioni per la formazione 
del bilancio annuale e pluriennale della Regione Campania – Legge finanziaria 2006”; 
 
Atteso che l’allegato elenco riporta la dicitura “graduatoria provvisoria” la stessa è da intendersi 

graduatoria definitiva. 
           
         Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 
           

 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 83 del  27 Dicembre 2010



 

 

 
 

D E C R E T A 
 
 Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:  
 

• di approvare l’elenco definitivo delle domande ammissibili a valere sulla Misura 121 
“Ammodernamento delle aziende agricole” secondo la relazione istruttoria allegata pagine 
1, 3 - 4 e 5, che costituisce parte integrale e sostanziale del presente provvedimento. 

• l’allegato elenco riporta la dicitura “graduatoria provvisoria” la stessa è da intendersi 
graduatoria definitiva. � È fatta salva la facoltà di successiva esclusione per quei beneficiari attualmente oggetto di 

controllo amministrativo qualora gli stessi dovessero dare esito positivo. 

 
Con successivi provvedimenti individuali si darà luogo alla concessione del contributo spettante. 

 
Il presente decreto viene trasmesso: 

 
- al Coordinatore AGC Area  11 in qualità di Autorità di gestione; 
- al Responsabile dell’Asse Uno del PSR Campania 2007-2013; 
- al Dirigente del Settore IPA; 
- al RUFA; 
- al Referente regionale della Misura 121 
- al Settore SIRCA per la pubblicazione sul portale dell’Assessorato all’Agricoltura e delle attività 

produttive; 
- al BURC per la relativa pubblicazione; 
- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”. 

 
                                                        Dott. Francesco MASSARO 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 83 del  27 Dicembre 2010


	BURC n. 83 del  27 Dicembre 2010

